PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.03.2013                                          №  164                          р.п.  Каменоломни

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Октябрь  -
ского района от 23.05.2012 № 248

В целях реализации  районной  целевой программы «Молодежь Октябрьского района на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением Администрации Октябрьского района от 31.08.2010 № 579, руководствуясь ч. 8 ст. 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Октябрьского района от 23.05.2012 № 248 «Об утверждении Положений о районном конкурсе одаренных и талантливых детей «Звезда подростка» и стипендиях Главы Октябрьского района»  изменения, изложив раздел 4. «Финансирование конкурса»   в следующей редакции:
«Изготовление грамот, дипломов, памятных лент, приобретение призов, проведение заключительного праздника осуществляется  за счет средств районной целевой программы «Молодежь Октябрьского района на 2011-2013 годы» и средств отдела образования Администрации Октябрьского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Октябрьского  района – начальника финансово-экономического управления  Овчиеву Л.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования и подлежит размещению на сайте Октябрьского района.
            Глава
    Октябрьского района

                          Е.П. Луганцев